
Tijdelijke verkeersmaatregelen

Hoefseweg te Millingen aan de Rijn

Z-13-03265

Burgemeester en wethouder van Millingen aan de Rijn

Overwegingen ten aanzien van het besluit

voorgenomen het verzoek van Stichting Toernooi Activiteiten Millingen aan de Rijn tot het treffen van

verkeersmaatregelen in het kader van het volleybaltoernooi Switch ’87 2-daags buitentoernooi op

Sportpark De Hove van vrijdag 23 mei 2014 12.00 uur tot zondag 25 mei 2014 18.00 uur;

overwegende, dat verkeersmaatregelen gewenst zijn om enerzijds overlast voor de omwonenden te

voorkomen en anderzijds te kunnen beschikken over een vrije route voor nood- en hulpdiensten bij

calamiteiten;

dat het toernooi namelijk veel deelnemers en bezoekers zal aantrekken, welke zonder verkeersmaatre-

gelen mogen parkeren op de smalle wegen in de directe omgeving van het sportpark;

dat de organisatie voorziet in alternatieve parkeerruimte in het weiland op de hoek Hoefseweg – Vos-

sengraaf, waardoor capaciteit voldoende voorhanden is om geen gebruik te hoeven maken van de rij-

banen van deze beide wegen;

dat de betreffende gedeelten van de Hoefseweg en Vossengraaf in eigendom, beheer en onderhoud

zijn bij de gemeente Millingen aan de Rijn;

dat de Politie Gelderland-Zuid met de voorgenomen maatregel kan instemmen, gelet op soortgelijke

maatregelen bij eerdere edities van het volleybaltoernooi;

dat de Afdeling Verkeer van de Politie Gelderland-zuid met dit soort maatregelen kan instemmen;

BESLUIT

1. het verzoek in te willigen door in de periode van vrijdag 23 mei 2014 12.00 uur tot en met zondag

25 mei 2014 18.00 uur de Vossengraaf en het gedeelte van de Hoefseweg tussen Vossengraaf en

Molenstraat af te sluiten voor alle verkeer uitgezonderd aanwonenden, door plaatsing van verkeers-

borden model C01 en onderbord 'uitgezonderd aanwonenden' uit bijlage 1 van het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens 1990;

2.

te-

Zuid-

zij-

vens de

door van

plaat- het

sing ge-

van deel-

ver- te

keers- van

bor- de

den Hoef-

mo- se-

del weg

E01 tus-

uit sen

bij-

3 december 2013Staatscourant 2013 nr. 342131

Nr. 34213

STAATSCOURANT 3 december

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



la-

ge

de

Burg.

1 Van

van Gils-

het straat

Re- en

gle- de

ment Vos-

ver- sen-

graaf;keers-

re-

gels

en

Noord-

zij-

de
ver- van
keers- het
te- ge-
kens deel-
1990 te
in van
die de
pe- Hoef-
rio- se-
de weg
een tus-
tij- sen
de- het
lijk voet-
par- pad
keer- naar
ver- het
bod sport-
in veld
te en
stel- de
len

op:
Vos-

sen-

graaf;

Bei-

de

zij-

den

van

de

Vos-

sen-

graaf;

3. Stichting Toernooi Aktiviteiten Millingen te belasten met de uitvoering van dit besluit.

Millingen aan de Rijn 27 november 2013

Burgemeester en wethouders

Namens deze,

G.  Kwant

Hoofd afdeling Openbare Werken

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
N.B.:

3 december 2013Staatscourant 2013 nr. 342132



Ingevolge artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan binnen 6 weken na datum van verzending
van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift bij ons worden ingediend. Het bezwaarschrift dient te
zijn ondertekend en tenminste te bevatten uw naam, adres, dagtekening, een omschrijving van het
besluit waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep.

Indien een bezwaarschrift is ingediend kunt u tevens – indien onverwijlde spoed dat vereist – tegen
betaling van griffierechten een voorlopige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de
Rechtbank, sector bestuursrecht, postbus 9030, 6800 EM Arnhem.

3 december 2013Staatscourant 2013 nr. 342133


